年　　月　　日
特定非営利活動法人　有機農業認証協会
理事長　殿

氏名又は名称

住所

代表者名

取引証明書（TC）交付申請書

	1 販売者の氏名又は名称

	2 製造者の氏名又は名称及び認証番号

	3 輸入者名称・住所

	4 Invoice 番号

	5 本船名・本船番号*

	6 B/L 番号**

	7 船積港・出港国

	8 出港日

	9 輸出国

	10 コンテナ番号

	11 品名

	12 重量・荷姿

	13 製品ロット番号

	14 数量

	輸出する製品の金額
	☐　5万円未満　　　　☐　10万円未満　　　　☐　10万円以上

	備　　考
	*船積以外の場合もこちらに記載下さい。　**AWB番号など

※英文で記載して下さい。
※交付手数料は1通（販売者・販売先が同一の場合）につき輸出する製品の金額により下記の通り
	5万円未満
	10万円未満
	10万円以上

	1,000円+税
	2,000円+税
	3,000円＋税

※発行・発送まで数日かかることもございます。申請の際は日数に余裕を持って依頼していただきますようお願いいたします。